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Bu sayımızda sizlerin karşısına çok değerli 
bir derleme, bir orijinal araştırma, bir olgu ve bir 
editöre mektupla çıkıyoruz. 

Derlememiz “Epilepsi ve Aile Hekimliği” üze-
rine. Aile Hekimleri olarak epilepsinin neresinde 
duruyoruz. Bu sık görülen semptom ve hastalık du-
rumuna daha yakından bakmak için bir fırsat.

Orijinal araştırmamız ise bir Devlet Hasta- 
nesi’nden: “İnegöl Devlet Hastanesi Sağlık Çalı- 
şanlarının El Hijyeni Uygulamalarının Değerlen-
dirilmesi”. Devlet Hastanelerinde çalışan hekim-
lerimizin araştırmalarını bu vesileyle beklediği-
mizi, ilk yazma deneyimlerine destek olmaktan 
memnuniyet duyacağımızı bildirmek istiyorum. 
Elbette konu birinci basamak, koruyucu hekimlik 
ve benzeri aile hekimliği alanında olmak üzere.

Bu sayımızın olgusu tekrarlayan kanlı ishalle 
başvuran bir Covid vak’ası. “Tekrarlayan Kanlı 
Diyare ile Başvuran Yetişkin Erkek Covid-19 
Hasta Olgusu”. Ülseratif kolit alevlenmesi ile 
COVID-19 arasında bir ilişki var mıdır sorusu-
nun yanıtı henüz net değildir. Bu sayımızın ol-
gusu Haydarpaşa Numune EA Hastanesi Aile 

Hekimliği ekibinden gelen Covid-19 enfeksiyo- 
nu sonrası tekrarlayan kanlı ishal, tenezm ve 
karın ağrısı şikayeti ile başvuran ülseratif kolitli 
bir hasta sunumu. Değerli bir katkı olarak lite- 
ratürdeki yerini bulacağını düşünüyorum. Co-
vid ile ilgili klinik deneyimlerimizi bu nedenle 
paylaşmaya devam etmeliyiz.  

Tıp öğrencilerinin yaşadığı iş yükü ve dep- 
resyona dair bir intern hekim ve bir Aile Hekimliği 
akademisyeninin yazdığı bir editöre mektupla bu 
sayımız son buluyor. İnternlerin iş yükü bu yılki 
Tıp Fakültesi diploma törenlerinde de dile getirildi. 
O nedenle bu yazıyı belki nasıl çözüm bulabiliriz 
sorusuna yanıt bulma düşüncesiyle okuyabiliriz.

Okunurluğu daima yüksek olan Dergimizin bu 
sayısının da okuyucumuzun ilgisini çekeceğini bil-
iyoruz. Okumaya yazmaya ve araştırmaya devam 
diyor, hepinize içimizin güneşle ısındığı, keyifli bir 
yaz diliyorum.
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